
Pojistná smlouva č. 0511931015 
Získatel: 42 309 

 

 
 
 
 

Pojistná smlouva  
č. 0511931015 

 
 

dodatek č. 3 
 
 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 
 
 
 
 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
  IČ : 46973451 
 zástupce : Bc. Milan Šimůnek, broker 
 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 
 číslo účtu : 2252383/0300 
    (dále jen "pojistitel") 

 
a 

 

 Obchodní jméno : Mendelova univerzita v Brně 
sídlo : Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno – Černá Pole 

  IČ : 62156489 
 zástupce : prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

    (dále jen "pojistník") 
 

 

 

 

 

 

 

 

Výletová
Zvýraznění



Pojistná smlouva č. 0511931015 
Získatel: 42 309 

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách: 

______________________________________________________________________________________ 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Živelní pojištění 

Nově se zařazuje do pojištění: 

1.21. Sjednává se pojištění souboru věcí movitých vlastních a cizích 

Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích věcí movitých – stánek a jeho vybavení (přístroj, TV, 
notebooky apod.) na Mezinárodním lesnickém a mysliveckém veletrhu Silva Regina v areálu Výstaviště 
Brno (pavilon Z, č. 70, 50 m2). 

Pojistná částka činí……………………………………………………………………………...1.000.000 Kč. 

Spoluúčast činí…………………………………………………........................................................5.000 Kč. 

 

2. Pojištění pro případ odcizení 

Nově se zařazuje do pojištění: 

2.15. Sjednává se pojištění souboru věcí movitých vlastních a cizích 

Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích věcí movitých – stánek a jeho vybavení (přístroj, TV, 
notebooky apod.) na Mezinárodním lesnickém a mysliveckém veletrhu Silva Regina v areálu Výstaviště 
Brno (pavilon Z, č. 70, 50 m2). 

Odchylně od čl. 2, odst. 4.11. SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005 se ujednává, že se pojištění 
vztahuje také na pojistné nebezpečí „prostá krádež“, a to s limitem plnění ve výši 50.000 Kč. 

Pojistná částka činí……………………………………………………………………………...1.000.000 Kč. 

Spoluúčast činí…………………………………………………........................................................5.000 Kč. 

 

3. Pojištění pro případ vandalismu 

Nově se zařazuje do pojištění: 

3.13. Sjednává se pojištění souboru věcí movitých vlastních a cizích 

Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích věcí movitých – stánek a jeho vybavení (přístroj, TV, 
notebooky apod.) na Mezinárodním lesnickém a mysliveckém veletrhu Silva Regina v areálu Výstaviště 
Brno (pavilon Z, č. 70, 50 m2). 

Pojistná částka činí…………………………………………………………………………..........300.000 Kč. 

Spoluúčast pro ostatní živelní pojistná nebezpečí…………………………………………………...5.000 Kč. 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0511931015 
Získatel: 42 309 

Článek VI. 
POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.  

2. Výše ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění..................................................................................................................1.230.929 Kč 
b) Pojištění pro případ odcizení……………………………………………..…………………..26.912 Kč 
c) Pojištění pro případ vandalismu.………………………………………….…………………28.634 Kč 
d) Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem……………………………..10.000 Kč 
e) Pojištění skel………………………………………………….……………………………….5.600 Kč 
f) Pojištění elektroniky..………………………………………….…………………………….87.390 Kč 
g) Pojištění strojů……………….……………………………….……………………………...10.000 Kč 
h) Pojištění odpovědnosti……………………………………….…………………………….318.873 Kč 

 Roční pojistné…………………………………………………………………………...1.717.938 Kč 

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
pojistitelem na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. Praha vždy k 31. 01. 
příslušného pojistného roku. Variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy. 

4. Pojistitel je povinen vystavit předpis k úhradě pojistného do 30 dnů před splatností a doručit jej 
prokazatelně pojistníkoví do 5 kalendářních dnů od vystavení. Pojistitel odpovídá za škodu, která 
vznikne pojistníkovi z důvodu nedodržení předání vystaveného daňového dokladu v uvedených 
termínech. 

5. Zadavatel (v pozici pojistníka) požaduje, aby frekvence placení pojistného byla jedenkrát ročně, a to se 
lhůtou splatnosti k datu 31. 01. 2023 a 31. 01. 2024. 

6. Doplatek na pojistném za období od 02. 04. do 11. 04. 2024 činí 2.035 Kč a je splatný do 02. 04. 2024 
na účet pojistitele. 

______________________________________________________________________________________ 

Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

Článek VII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 02. 04. do 11. 04. 2024. 

2. Počátek změn, ke kterému je vztažena změna pojistného, je stanoven na datum 1.1.2023. Smluvní strany 
při uzavírání dodatku č. 3 postupovaly podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na zakázku se 
nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu zakázky, a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na zakázku. Cena dodatečného připojištění je ve výši 2.035 Kč za rok, 
přičemž součet všech změn pojistného za pojistnou dobu činí 0,18 %, jedná se tedy o změnu de minimis. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je uzavřen připojením elektronických podpisů obou 
smluvních stran. Smluvní strany se však mohou, třeba i ústně, dohodnout, že smlouva bude uzavřena 
v listinné podobě. V takovém případě bude smlouva vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž pojistník obdrží 3 vyhotovení a pojistitel 1 vyhotovení. 

 

 

 
 
 

Výletová
Zvýraznění



Pojistná smlouva č. 0511931015 
Získatel: 42 309 

 
 
Za pojistitele:                                                    

V Plzni 
 
 
 
 

 
 

…………………………………………………..                         
 
 
  

Za pojistníka:                                                    

V Brně 

 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 


